
1 2

3 4

Model: LC154F Partnumber: 426982 Year: 2017



3.3 1 436178 COVER CASE COVER

3.2 1 436177 OLIEPROP CAP ASSY.

3.5 1 436179 LEJE BEARING

3.4 1 436172 PAKDÅSE 17×30×6 17X30X6 OIL SEAL 17×30×6

3.1 6 420312 FLANGEBOLT M6X25 COLLAR BOLT M6X25

2.8 1 436175 KONTAKT OLIE OIL LEVEL SWITCH

2.7 1 436174 GEARHJUL GOVERNOR KIT

2.10 1 436176 LEJE 6203 BEARING  6203

2.9 2 420251 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

3.6 2 436167 PIN  8×16 PIN,DOWEL  8×16

4.6 1 436186 PLEJLSTANG CONNECTING ROD ASSY

4.5 2 436185 BOLT BOLT,CONNECTING ROD

4.8 1 436188 KRUMPTAPAKSEL CRANKSHAFT ASSY

4.7 1 436187 PASFEDER 5X6.5X16 KEY 5×6.5×16

4.4 1 436184 KRYDSPIND PIN , PISTON

4.1 1 436181 STEMPELRINGSSÆT RING SET,PISTON

3.7 1 436180 PAKNING PACKING , CASE COVER

4.3 1 436183 STEMPEL PISTON

4.2 2 436182 LÅSERING CLIP , PISTON PIN

1.7 1 436163 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET,EX.PIPE

1.6 1 436162 TÆNDRØR PLUG , SPARK

1.9 1 436165 CYLINDER HEAD COMP .,CYLINDER

1.8 2 436164 BOLT 8×34 BOLT , STUD , IN.8×34

1.5 4 428012 FLANGEBOLT M8X55 COLLAR BOLT M8X55

1.2 1 436159 BLOK GUIDED BLOCK? IGNITION 
WIRE

1.1 4 425900 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

1.4 1 436161 COVER PACKING , HEAD COVER

1.3 1 436160 COVER COVER COMP ., HEAD

2.4 1 436172 PAKDÅSE 17×30×6 17X30X6 OIL SEAL 17×30×6

2.3 1 436171 BUNDPROP DRAIN BOLT

2.6 1 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

2.5 1 436173 EL KOMPONENT  ALART UNIT,OIL

2.2 1 436170 SKIVE  10×16×1.5 WASHER  10×16×1.5

1.11 2 436167 PIN  8×16 PIN,DOWEL  8×16

1.10 1 436166 CYLINDERPAKNING GASKET , CYLINDER

2.1 1 436169 KRUMTAPHUS CRANK CASE COMP.

1.12 2 436168 BOLT 6×90 BOLT , STUD , IN.6×90

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1 2

3 4



2.6 4 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

2.7 1 428097 CLIPS CLIPS

2.5 1 436202 MOTORSTOP SWITCH ASSY., ENGINE 
STOP

2.3 3 436200 FLANGEBOLT M6X8 BOLT , FLANGE 6×8

2.4 1 436201 REKYLSTARTER KOMPLET RECOIL STARTER COMP.

3.1 1 436203 SKJOLD SHIELD,LOWER   A

4.2 1 436206 ISOLATOR HEAT 
INSULATION,CARBURETOR

4.3 1 436207 KARBURATOR  CARBURETOR

4.1 3 436205 KARBURATOR PAKNING GASKET 
PACKING,CARBURETOR

3.2 1 436204 SKJOLD SHIELD,LOWER   B

3.3 1 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

2.2 1 436199 COVER FOR REKYLSTART COVER COMP ., FAN

1.4 2 436192 VENTILLØFTER LIFTER VALVE

1.5 1 436193 KNASTAKSEL CAMSHAFT ASSY

1.3 2 436191 STØDSTANG PUSH ROD

1.1 2 436189 VENTIL VIPPESÆT ARM ASSY.

1.2 1 436190 PLADE PLATE , PUSH ROD GUIDE

1.9 1 436197 VENTILER VALVE ASSY.

2.1 1 436198 REKYLSTARTER STARTER ASSY.

1.8 2 436196 FJEDER RETAINER,VALVE SPRING

1.6 2 436194 VENTIL, SKIVE RATATOR , VALVE

1.7 2 436195 FJEDER VENTIL SPRING,VALVE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1 2

3 4



2.12 1 420265 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

3.1 1 436224 LUFTFILTER KOMPLET AIR CLEANER ASSY

3.2 1 436225 LUFTFILTERHUS ELBOW COMP.,AIR CLEANER

2.11 2 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

2.8 1 436221 REGULATORFJEDER SPRING,THROTTLE RETURN

2.9 1 436222 COVER SHROUD COMP

2.10 1 436223 FJEDERSPIL PIN,LOCK

3.3 2 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

3.8 1 436230 ÅNDERØR TUBE,BREATHER

4.1 1 436231 UDSTØDNING KOMPLET MUFFLER ASSY.

4.2 2 420347 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

3.7 4 436229 BOLT FOR LUFTFILTER BOLT,COVER,AIR CLEANER

3.4 1 436226 STØJDÆMPER NOSE,SILENCER ASSY.

3.5 1 436227 LUFTFILTERELEMENT ELEMENT,LEFT

3.6 1 436228 LUFTFILTERHUS COVER,AIR CLEANER

1.5 1 436212 BLÆSEHJUL FAN,COOLING

1.6 1 436213 STARTDREV PULLEY,STARTER

1.7 1 436214 MØTRIK M12×1.25 M12X1.25 NUT,SPECIAL M12×1.25

1.4 1 436211 SVINGHJUL FLYWHEEL COMP

1.1 1 436208 TÆNDSPOLE COIL ASSY.,IGNITION

1.2 1 436209 TÆNDRØRSHÆTTE CAP ASSY.,NOISE 
SUPPRESSOR

1.3 2 436210 FLANGEBOLT M6X25 BOLT , FLANGE , 6×25

2.5 1 436218 LÅSERING CIRCLE,BLOCK

2.6 1 436219 ARM ARM,GOVERNOR

2.7 1 436220 FORBINDERSTANG ROD,GOVERNOR

2.4 1 436217 ARM SHAFT,GOVERNOR ARM

2.1 1 436215 GASARM CONTROL ASSY

2.2 2 425903 FLANGEBOLT COLLAR BOLT

2.3 1 436216 FJEDER SPRING,GOVERNOR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





6 1 436235 BESKYTTELSESKRAVE PROTECTIVE SLEEVE

5 1 436234 BRÆNDSTOFSLANG TUBE,FUEL

8 3 425900 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

7 2 436236 CLIPS CLIP,TUBE

4 1 416144 BENZINSTUDS NOZZLE PIPE

1 1 436232 BRÆNDSTOFFILTER CAP COMP.,FUEL FILLER(A)

2 1 427808 FILTER FILTER

3 1 436233 BRÆNDSTOFTANK TANK COMP ., FUEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Tegning side 1
	sparepart_list1
	Tegning side 2
	sparepart_list-2
	Tegning side 3
	sparepart_list-3
	Tegning Side 4
	sparepart_list-4

